
発行所： デイサービス伸陽
住所： 〒 ４６３－００５２

名古屋市守山区小幡宮ノ腰
３丁目２９番地

電話番号： ０５２（７９５）４５００

発行番号： 第３２号
発行日： 平成２５年 ５月１日

新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、デイサービス伸陽をご利用頂き誠に有難うございます。

今月の通信では、お花見弁当・押し花・園芸・喫茶伸陽・ちんどんや・
お花見＆藤見の様子をお伝えします。

５月２日でデイサービス伸陽も「４周年」を迎えることができました。

これもひとえに、お客様及び関係事業所様のお蔭と深く感謝しており
ます。この機会に職員一同、心を新たにして今まで以上に一生懸命努力
していきたいと思います。

今後もとも一層のご愛顧、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

それでは今月の「通信よろこぶ和」をお楽しみ下さい！

４月は「お花見」ということで、普段とちょっと違う雰囲気で
お食事をご用意しました！

調理員さん、ありがとう
ございました☆



今回の作品作りは「ポストカード」を
作りました☆

キレイなお花がいっぱいですね！

男性のお客様にも大人気の企画です♪ 最後は「記念撮影」です！



藤見に「城山公園」に行ってきました！

「城山公園」に行った時の楽しみは「お団子」ですね☆ 楽しんで頂けて良かったです！

他のデイサービスもたくさん来ていましたよ



「ちんどんやサークル」の皆様に
お越しいただきました！

この日は伸陽が「喫茶店」になりました♪

お客様も一緒に参加され、とても盛り上がりました☆

お飲み物は「メニュー」からお選びいただきます！



風が強い日がありましたが日差しは暖かいです

伸陽の近所でも「桜の木」が沢山あり、
とてもキレイでした！

お散歩も気持ちが良かったですよ☆

桜が満開でした♪



何か、ご不明な点がございましたらお問い合わせください

窓口は、廣津・林までお願いします

☎（０５２）７９５－４５００
FAX（０５２）７９５－４６００

〒４６３－００５２

名古屋市守山区小幡宮ノ腰３－２９

事業所番号：２３７１３０１５３８
見学・体験随時受付中！

http://www.daysinyo.com
ホームページもご覧ください

林です

廣津です

編集後記

デイサービス伸陽は、５月で「４周
年」を迎えることができました。これもお客
様・関係事業所様のお蔭と深く感謝しており
ます。

これからもより一層努力をしていき、お客
様に楽しく伸陽をご利用いただけますよう、
努めて参ります。今後とも、デイサービス伸
陽を宜しくお願い致します。

廣津 世一

お客様と一緒にプランターへお花を植えました☆
玄関に植えてありますので、
是非ご覧ください♪

５月 行事予定

1～7日 菖蒲湯
2日(木)   周年祭

9～11日 バラ園へお出かけ
14日(火) おやつ作り
15日(水)    パン屋さん
24日(金)    ご飯作り
27日(月) 音楽療法
28日(火)     パン屋さん
29日(水) 押し花


